СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

27 августа 2020 года № 8/3
	Об адресном перечне объектов озеленения 3-й категории района Ростокино города Москвы

В соответствии с пунктом 3.12.6.3 Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП и обращением Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 18 августа 2020 года № ДПиООС 05-20-4104/20
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Принять к сведению информацию об адресном перечне объектов озеленения 3-й категории района Ростокино города Москвы, работы на которых будут проводиться по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» в осенний период 2020 года (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.
3. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков
	Приложение

к протокольному решению Совета депутатов муниципального округа Ростокино

от 27 августа 2020 года № 8/3

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории района Ростокино города Москвы, работы на которых будут проводиться по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» в осенний период 2020 года
	№
	Адрес
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	1
	Бажова улица, дом 13, корпус 2
	Кизильник блестящий
	240

	2
	Малахитовая улица, дом 10, корпус 2
	Спирея японская
	50

	3
	Бажова улица, дом 15, корпус 2
	Кизильник блестящий
	140

	4
	Бажова улица, дом 20
	Кизильник блестящий
	100

	5
	Мира проспект, дом 190
	Кизильник блестящий
	50

	6
	Ростокинская улица, дом 5, корпус 1
	Жимолость татарская (кустарник)
	100

	7
	Сельскохозяйственная, улица, дом 7/1
	Спирея японская
	40

	Снежноягодник белый
	200

	8
	Сельскохозяйственная, улица, дом 13, корпус 5
	Кизильник блестящий
	80

	9
	Сельскохозяйственная, улица, дом 13, корпус 3
	Спирея японская
	50

	Кизильник блестящий
	100

	Итого:
	1150